DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
APRENDIZAGEM EM ENSINO DE CIÊNCIAS: CONSTRUINDO UM NOVO OLHAR de
autoria de RUBIANA PASSOS CUSTÓDIO, CINTIA ALVES SANTOS, YZILA LIZIANE
FARIAS MAIA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53185

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53185